
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

skaists īpašums blakus Dzintaru parkam ar savu izeju uz terasi 39 m2: 3-istabu
dzīvoklis projektā Edinburgh Apartments&lofts Dzīvoklis atrodas 1-jā stāvā Ideāli
piemērots ģimenēm ar bērniem. Apraksts:
- Projekts tika nodots ekspluatācijā 2021. gadā.
- Lifts
- Slēgta labiekārtota teritorija ar atpūtas zonām un bērnu rotaļu laukumu.
Dzīvokļi:
- Dzīvojamā platība - 47,9 m2.
- Pilnībā aprīkota terase - 38,9 m2.
- Pilna apdare.
- Aprīkots ar mēbelēm un sadzīves tehniku
- Saulainā puse
- Divas izolētas guļamistabas.
- Vannas istaba;
- Dzīvojamā istaba apvienota ar virtuvi;
Vieta:
- Ap divām projekta mājām ir izveidota atpūtas, sporta un bērnu izklaides zona 14
000 m2 platībā.
- Velosipēdu stāvvieta uz vietas.
- 5 minūšu gājiena attālumā no jūras.
- Pastaigas attālumā atrodas Dzintaru mežaparks ar bērnu rotaļu laukumiem un
atrakcijām, gājēju Jomas iela, veikali, restorāni un Dzintaru koncertzāle.
Papildus iespējams iegādāties autostāvvietu (7500 eiro) un saimniecības telpu lietu
glabāšanai (5000 eiro)
Zvaniet, būsim priecīgi sniegt papildu informāciju par šo īpašumu, ka arī atbildēt uz
Jūsu jautājumiem

anatolijs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Anatolijs Ivanovs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Izvēlos
tikai to labāko risinājumu/

3 istabas

(+371) 29996212

48.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | JAUN.
Mežaparka prospekts, Jūrmala
195000 EUR | 4062.50 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


